GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N°  1193/ 2023/GABSECGERAL

                                   Manaus, 17  de Maio de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

RENATO AFONSO

PREFEITO MUNICIPAL DE PAUNI

PC STO AGOSTINHO, 198,

69860-000  PAUINI. AM

Assunto: Para que determine a Criação de Centro de Referência ao Atendimento de Pessoas

com Autismo

                                 Senhor  Prefeito,

1          Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 2050, de autoria do Deputado

EDNAILSON ROZENHA, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 11  de

maio de 2023.

              Atenciosamente,

                     JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA

                                                          Secretário-Geral